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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for Flow 

Rekruttering ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024 for opfyldt. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Helsingør, den 26. juni 2025 

 

Direktion 

 

 

Ditte Bech-Nielsen 

Direktør 
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Til anpartshaverne i Flow Rekruttering ApS 

 

Vi har opstillet årsregnskabet for Flow Rekruttering ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 

på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 

noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 

International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 

adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-

den omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 

af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-

vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

 

Allerød, den 26. juni 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Michael Ryding  

Godkendt revisor  

mne15805  
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Selskabet Flow Rekruttering ApS 

Trykkerdammen 16A 

3000 Helsingør 

 

 CVR-nr.: 43 07 82 16 

 Stiftet: 22. februar 2022 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Ditte Bech-Nielsen, Direktør 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udøve virksomhed med handel og service samt 

aktiviteter i tilknytning hertil. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttofortjeneste udgør 860 t.kr. mod 1.914 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 

t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. 

 

Der er i regnskabsåret lavet en omvendt lodret fusion med DBN ApS som er det ophørende selskab. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for Flow Rekruttering ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-

melser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse 

C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger. 

 

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18. 

 

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-

ter i forbindelse med salget. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler. 

 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

00
e9

1y
W

js
h2

52
66

25
41

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

00
e9

1y
W

js
h2

52
66

25
41



 
Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

   

Anvendt regnskabspraksis 

 

 

 Flow Rekruttering ApS · Årsrapport for 2024 6 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-

nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-

hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller 

portefølje. 

 

Værdipapirer og kapitalandele 

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og 

obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris. 

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssi-

ge værdi. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger. 

 

Egenkapital 

Udbytte 

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-

res direkte på egenkapitalen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttofortjeneste  860.170   1.914  

1 Personaleomkostninger  -1.015.124   -1.804  

 
Driftsresultat  -154.954   110  

 
Andre finansielle indtægter  256.752   36  

 
Øvrige finansielle omkostninger  -10.998   0  

 
Resultat før skat  90.800   146  

2 Skat af årets resultat  -23.188   -68  
 

Årets resultat  67.612   78  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Udbytte for regnskabsåret  67.500   77    

 Overføres til overført resultat  112   1    

 
Disponeret i alt  67.612   78  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  137.500   100  

 
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0   343  

 
Tilgodehavende selskabsskat  49.812   0  

 Tilgodehavender i alt  187.312   443  

 
Andre værdipapirer og kapitalandele  1.088.088   0  

 Værdipapirer i alt  1.088.088   0  

 

Likvide beholdninger  315.552   50  

 Omsætningsaktiver i alt  1.590.952   493  

 
Aktiver i alt  1.590.952   493  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  40.000   40  

 
Overført resultat  1.193.079   104  

 
Foreslået udbytte for regnskabsåret  67.500   77  

 Egenkapital i alt  1.300.579   221  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  52.602   49  

 
Selskabsskat  0   68  

 
Anden gæld  237.771   155  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  290.373   272  

 Gældsforpligtelser i alt  290.373   272  

 
Passiver i alt  1.590.952   493  

    

3 Oplysninger om dagsværdi 

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

5 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital Overført resultat 

Foreslået udbyt-

te for regnskabs-

året I alt 

  kr.   kr.   kr.   kr.       

     

Egenkapital 1. januar 2023  40.000   103.439   1.058.900   1.202.339  

Udloddet udbytte  0   0   -1.058.900   -1.058.900  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   752   77.000   77.752  

Egenkapital 1. januar 2024  40.000   104.191   77.000   221.191  

Korrektion vedrørende fusion  0   1.088.776   0   1.088.776  

Udloddet udbytte  0   0   -77.000   -77.000  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   112   67.500   67.612  

  40.000   1.193.079   67.500   1.300.579  

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

00
e9

1y
W

js
h2

52
66

25
41

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 7

00
e9

1y
W

js
h2

52
66

25
41



 
Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

   

Noter 
 

 

   2024   2023  

   kr.   t.kr.  
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1. Personaleomkostninger 
   

 Lønninger og gager  845.162   1.669   

 Pensioner  162.640   113   

 Andre omkostninger til social sikring  7.322   22   

 
  1.015.124   1.804  

 

     

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  1   1   

     

     

2. Skat af årets resultat 
   

 Skat af årets resultat  23.188   68   

 
  23.188   68  

 

     

     

 

3. Oplysninger om dagsværdi 

  Andre værdipapirer og kapitalandele  

kr.    

   

 Dagsværdi 31. december 2024  1.088.088  

 Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen   194.956  

   

   

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden. 

 

 

5. Eventualposter 

 Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Ditte Bech-Nielsen

Navn returneret af MitId: Ditte Bech-Nielsen

Direktør

På vegne af Flow Rekruttering ApS

ID: 10f70b50-fe35-4763-a1a2-1c11c2093551

IP-adresse: 131.164.209.34:4747

Dato for underskrift: 26-06-2025 12:16:09 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Michael Ryding

Navn returneret af MitId: Michael Ryding

Godkendt revisor

På vegne af Nejstgaard og Vetlov, Godkendt 
Revisionsaktieselskab

ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP-adresse: 194.255.7.176:15122

Dato for underskrift: 26-06-2025 12:34:30 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Ditte Bech-Nielsen

Navn returneret af MitId: Ditte Bech-Nielsen

Dirigent

På vegne af Flow Rekruttering ApS

ID: 10f70b50-fe35-4763-a1a2-1c11c2093551

IP-adresse: 131.164.209.34:5359

Dato for underskrift: 26-06-2025 14:00:26 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 700e91yWjsh252662541.


The document is part of the order with Reference ID 6cc881kmPgp252662541.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 3038CCE37E86028C2C2DAEAC06F13DAFC255D75A1E4CD878A3BF1FA89D81D9EAE ¬  
6FA83CD54F7A144031BC7A350BA82F89EC1AE434AD20BE6DDBCB082AFBCFDF0


Document sealed: 26-06-2025 12:00:33 UTC


Document List


Agreement ID Title


700e91yWjsh252662541 61701r24.pdf


572d88xTZPU252662541 61701s24.pdf


62e613NJhyr252662541 61701L24.pdf







Signers


Ditte Bech-Nielsen <dbn@flowrekruttering.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 26-06-2025 10:16:09 UTC


On behalf of: Flow Rekruttering ApS


IP Address: 131.164.209.34:4747


Michael Ryding <mir@nvas.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Godkendt revisor


Signed on: 26-06-2025 10:34:30 UTC


On behalf of: Nejstgaard og Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab


IP Address: 194.255.7.176:15122


Ditte Bech-Nielsen <dbn@flowrekruttering.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 26-06-2025 12:00:26 UTC


On behalf of: Flow Rekruttering ApS


IP Address: 131.164.209.34:5359







Activity Log


When What Who Where


26-06-2025 
09:42:35 UTC


Created c860dd95-41d9-4cb4-99a4-dec47d70a8a8 / Bianca 
Mønsted Bødker Jensen / bbj@nvas.dk


194.255.7.176


26-06-2025 
10:10:13 UTC


Opened 1 / Ditte Bech-Nielsen / dbn@flowrekruttering.dk 131.164.209.34:30496


26-06-2025 
10:16:09 UTC


Signed 1 / Ditte Bech-Nielsen / dbn@flowrekruttering.dk 131.164.209.34:4747


26-06-2025 
10:34:21 UTC


Opened 2 / Michael Ryding / mir@nvas.dk 194.255.7.176:46995


26-06-2025 
10:34:30 UTC


Signed 2 / Michael Ryding / mir@nvas.dk 194.255.7.176:15122


26-06-2025 
11:59:30 UTC


Opened 3 / Ditte Bech-Nielsen / dbn@flowrekruttering.dk 131.164.209.34:41150


26-06-2025 
12:00:26 UTC


Signed 3 / Ditte Bech-Nielsen / dbn@flowrekruttering.dk 131.164.209.34:5359










Proof of Signing For Ditte Bech-Nielsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6cc881kmPgp252662541.



Document Details



Created: 26-06-2025 09:42:35 UTC



Received: 26-06-2025 09:42:35 UTC



Signed: 26-06-2025 10:16:09 UTC



Signer Information



Name Ditte Bech-Nielsen



Email dbn@flowrekruttering.dk



IP Address 131.164.209.34:4747



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



FFFABDC5B4B626C8548554CC0ED4AE3A0BADC69C70910A4F4A5C273FA1715741370412B30DE54C ¬  
A83555AE837A3DC441167520C14C3DFCF014CE458B088E9CE9











{

  "at_hash": "zYTU-QKyOFKO2c0D9-uKNg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750932607",

  "birthdate": "1971-06-10",

  "exp": "1750936208",

  "iat": "1750932608",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9986d7f0-7207-4518-a809-645b8d27d7be",

  "name": "Ditte Bech-Nielsen",

  "nonce": "638865293778529361.YmU5NTgxZTEtZGE4Yy00NjRjLWEyODAtMWE2MDczODVkNDMyM2RmZTNiODUtYTRiNi00ZjEwLWI2ZTktZTlhMzU5ZTE4Mjdj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "10f70b50-fe35-4763-a1a2-1c11c2093551",

  "rat": "1750932583",

  "sid": "00c6f123-366a-4924-a7c3-1ca81b8548c3",

  "sub": "10f70b50-fe35-4763-a1a2-1c11c2093551",

  "transaction_id": "cea1c906-f53a-49ec-940f-0eaccf4007a8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjY2MWE2YzAtMGFkYy00MjRmLTg1MGEtZjU3ODRjOTJiM2YyfDAwMDAwMDAxfGQxMzgzOGRmLTQyNGYtNGI1ZC1hNTNkLTcwYmI1NjYwM2JlYXwyNTI2NjI1NDE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-26T10:16:09.0003791Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252662541",

  "agreementId_700e91yWjsh252662541": "700e91yWjsh252662541 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Flow Rekruttering ApS som: Direktør)",

  "agreementId_572d88xTZPU252662541": "572d88xTZPU252662541 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Flow Rekruttering ApS som: Direktør)",

  "agreementId_62e613NJhyr252662541": "62e613NJhyr252662541 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Flow Rekruttering ApS som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Michael Ryding



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6cc881kmPgp252662541.



Document Details



Created: 26-06-2025 09:42:35 UTC



Received: 26-06-2025 10:16:15 UTC



Signed: 26-06-2025 10:34:30 UTC



Signer Information



Name Michael Ryding



Email mir@nvas.dk



IP Address 194.255.7.176:15122



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6DD0F6A9CE029C70DA68077199EDE00F962E996E2B90579C86167788264BE030F9DA3F04C9F73B ¬  
8DA30240F4AB1111D5403621B18FF0152D8D4B227C67E6A91A











{

  "at_hash": "9b2zp2LgC0pzwIWgidYXOw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750934063",

  "birthdate": "1968-11-20",

  "exp": "1750937664",

  "iat": "1750934064",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d3166227-00bc-44be-b7e1-5d9d38b2ef15",

  "name": "Michael Ryding",

  "nonce": "638865308372286761.ZTI3Y2IzOGEtZGM2ZC00OTk0LTg3ZjYtMzEwZTM0NjY4MGQ3MDY0MjY5ZDgtZDZjYi00YmMxLThkMTYtY2QwOTZhMWM2ZGE1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff",

  "rat": "1750934042",

  "sid": "ceeb4372-ab6a-42a9-b500-60c7f5bb289f",

  "sub": "55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff",

  "transaction_id": "2f5bc20c-6aca-4458-b910-69acd379f838",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjY2MWE2YzAtMGFkYy00MjRmLTg1MGEtZjU3ODRjOTJiM2YyfDAwMDAwMDAyfDI1N2IyOTFlLTkyYTAtNGY5MS04ODQxLThiMTU5MTA3YTliYnwyNTI2NjI1NDE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-26T10:34:30.7936034Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252662541",

  "agreementId_700e91yWjsh252662541": "700e91yWjsh252662541 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard og Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Godkendt revisor)",

  "agreementId_572d88xTZPU252662541": "572d88xTZPU252662541 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard og Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Godkendt revisor)"

}








Proof of Signing For Ditte Bech-Nielsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 6cc881kmPgp252662541.



Document Details



Created: 26-06-2025 09:42:35 UTC



Received: 26-06-2025 10:34:37 UTC



Signed: 26-06-2025 12:00:26 UTC



Signer Information



Name Ditte Bech-Nielsen



Email dbn@flowrekruttering.dk



IP Address 131.164.209.34:5359



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



9740DF9229B9ED521737EF56F39ECD2A89F744D16E01EF915CBC720CAF8DDBEF3528B92D325F77 ¬  
8D2FFA395F97C6ABD0F9C159092DF28736E12ECB981D32B995











{

  "at_hash": "3QvnQ07FJpAYl7fjQ8yhfA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750939172",

  "birthdate": "1971-06-10",

  "exp": "1750942772",

  "iat": "1750939172",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "71a449ec-d46a-4cfc-ad27-d94e9ad7e403",

  "name": "Ditte Bech-Nielsen",

  "nonce": "638865359464138515.ZDJmMDc1Y2MtNjdmNC00ZWQxLTgxN2UtNWFhNGRlMGU3ZjZkNTY0NGUwZDEtNGY3YS00OTY1LWI0YTItZmFiYWNkNjE3ZTcw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "10f70b50-fe35-4763-a1a2-1c11c2093551",

  "rat": "1750939152",

  "sid": "f9459ae5-5330-4b60-bacb-36fac64708c9",

  "sub": "10f70b50-fe35-4763-a1a2-1c11c2093551",

  "transaction_id": "90728770-015c-4f99-83a5-cd06a1233fff",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjY2MWE2YzAtMGFkYy00MjRmLTg1MGEtZjU3ODRjOTJiM2YyfDAwMDAwMDAzfDVkNzM4MGY3LTNlYTQtNDA0Yy05N2ZjLTdiMjQ4ZjNjMmNmY3wyNTI2NjI1NDE=",

  "signedAtUtc": "2025-06-26T12:00:26.3564702Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252662541",

  "agreementId_700e91yWjsh252662541": "700e91yWjsh252662541 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Flow Rekruttering ApS som: Dirigent)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-26T14:00:34+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




